

Bid 09-29 Fire bathrooms Question

I am asking if I can obtain any additional Information on the renovation and construction of this bathroom, Or if you can tell me how to obtain any more information. I have the Floor plan and details A1.0. The plans do not specify any information on doors and hardware, Type of steel studs, And exc.

Answer

All new doors and hardware are to match the existing doors and hardware.
Steel studs should be 20 gauge, should be 3 5/8" wide and should be 16" on center.

Bid 09-29 Fire Bathrooms Question

Is there anything being done with the Base Board Heat?
Also is there any Fan exhaust piping to be done?

Answer

Replace one existing radiator in the mens room and move one existing radiator into the new ladies room.
New fan in mens room using existing piping and new fan and new piping in the ladies room to match the fan and piping in the mens room.